
Zarządzenie Nr 0050.126.2019 

Burmistrza Głogowa Małopolskiego 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds.  Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok       

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  § 30 ust.1 i 2 Uchwały Nr XIII/156/2019 Rady 

Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

przygotowania i realizacji Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2020 w następującym składzie: 

1. Remigiusz Wzorek – przewodniczący zespołu  

2. Bogdan Kocha – członek zespołu 

3. Aneta Ginter – członek zespołu 

4. Andrzej Drzał – członek zespołu 

5. Jerzy Kelman – członek zespołu 

6. Bożena Pastuła – członek zespołu 

7. Marek Borawiak – członek zespołu 

8. Mieczysław Niemiec – członek zespołu 

§ 2 

Zadania oraz tryb pracy zespołu określa Uchwała Nr XIII/156/2019 Rady Miejskiej                             

w Głogowie Małopolskim z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania 

i realizacji Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głogowa Małopolskiego  

 

Paweł Baj  

 


